INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba

   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000

EDITAL N° 014/2016

RESULTADO EDITAL DE AFASTAMENTO

CAMPUS TELÊMACO BORBA

 A Diretora-Geral Do Campus Telêmaco Borba do Instituto Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições regimentais que lhe são atribuídas pela

Portaria Reitoria nº 552 de 14 de setembro de 2011, publicada na DOU 178 seção

2, de 15/09/2011, em atendimento ao Artigo 14, Parágrafo 2º da IIP PROGEPE

001/2016 e considerando a ausência de recursos impetrados pelos candidatos,

torna público o presente Edital, com a divulgação do resultado final referente ao

Edital de Afastamento 012/2016:

1º Lugar: Helaine Christina Oliveira de Souza;

2º Lugar: Carolini Aparecida de Oliveira Campanholi.

Telêmaco Borba, 09 de junho de 2016.

Obs: O original encontra-se assinado.

Karina Mello Bonilaure

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Diretora-Geral

Campus Telêmaco Borba

SIAPE 1681304